Voniam.) Hęc decretalis multum fuit detruncata, & olim incipiebat; Et ſi contra, & cetera.

Degradationem.) 11. quæſt. 3. Epifcopus presbyter.

<sup>†</sup>Vide que 1. Ad huius declarationem ſciat, quod duplex eſt dixi. 3. p. in 9. degradatio, ſcilicet verbalis, & actualis, & qualiter ſiat utraque, habetur in ſra eod. lib. de penit. de gradatio. & ibi dicetur quando quis degradatur.

2. Scias tamen, quod ad cognitionem criminū, propter que quis debeat degradari, habet ſeruari certa forma: & ad huius declarationē, vide quod legitur

c. & not. 15. queſtione 8. in princ. & quod notant in hoc. Hostien. ſupra de preben. graue. ubi dicunt, quod in Inquitione ſacerdotum, diaconorū, & ſubdiaconorū, & ubique de crime agitur, de modo depositionis ab ordine vel officio, ſitia ferri debet.

3. Obſeruandum tamen eſt, quod dicitur in canonibus, de quibus fit hic mentio, ſeſſilicet 10. quæſt. 7. ſeſſil. cap. ſi quis. & alijs capiūlis eiusdem queſtiones, & 3. quæſt. 6. accuſatus. reliquorum vero dei corum cauſas, etiam ſolus epifcopus loci cognoscat & finiat: 15. q. 7. Si autem in fine. & dic ſolus, quod ad exclusionem aliorum epifcoporū, non ſit capiūlis ſine quorum praefentiā eius ſententia irrat erit, ut dixi. ſupra eo. lib. de conſue. non eſt. niſi contra eos epifcopus legitimate preſcripſiſet, ut ibi dicitur. Sed cum in p̄ad. c. ſi autem.

4. Dicatur, quod certus numerus in cauſa prebiteri requiriſtur, uidelicet ſex: et certus numerus in cauſa diaconi, ſeſſilicet tres: & in fine concludat dicens: reliquorum vero clericorum, & cap. ut ſupra dixi. nideſt quod in cauſa ſubdiaconi iſtū numerus non requiriſtur, ſed ab uno ſolo epifcopo eius cauſa poſſit audiſi & terminari. ad hoc quod legitur et not.

5. quæſt. 6. iuxta. Sed dicit, quod ſubdiaconus hodie gaudet eodem priuilegio quo & diaconus. ſupra de ſeruis non ordin. miramur. ubi not. Hostien. quod iſtū i duo ordines, exceptis prohibitis, hodie in omni bonore & priuilegio, quinimmo in omnibus, adiungantur: ergo ſi contrarium tenere volueris, da hoc

ad hoc ins expressum, & quod dixi locum habet re-  
gulariter, sed fallit in heresi, ut sequitur.

A canonibus.] de quibus facta est metio supra.  
Sed certe illa capitula loqui videntur dumtaxat de  
criminis obiectorum examinatione, & definitio-  
ne sententiali super illis.

Cum.] id est quando.

Heresi.] cauam & demonstrant specialem, ut su-  
pra dixi, sic infra eo. in fidei.

Relinquendus.] sic supra eo. excommunicamus  
§. 1. ibi videoas, infra de ver. sig. nouimus.

Immurandus.] sic infra eo. accusatus. §. vlt. &  
dic, id est muro recludendus, infra eod. ut commissi.  
§. & illorum, ut patet, quod aliud est immurari, B  
aliud incarcereari.